
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

                           
HOTĂRÂRE

privind aprobarea documenta iei ț rest de executat i a Devizului Generalș
pentru obiectivul de investi ii "Centru de Asisten ă Medico–Socială Vîlcelele”ț ț

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în edin a ordinară din 23.12.2019,ș ț
           Având în vedere:

-  raportul Direc iei Tehnice, înregistrat sub nr. 21321 din 16.12,2019;ț
-  avizul  Comisiei  de  Studii,  Prognoze  Economico  -  Sociale,  Buget  -  Finanţe  şi  Administrarea

Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
             - adresa  Centrului de Asisten ă Medico–Socială  ț Călăra i nr. 1672 din 13.12.2019, înregistrată laș
Consiliul Judeţean Călăraşi cu nr. 21181 din aceea i dată;ș

-  Hotărârea  Consiliului  Jude ean  Călăra i  nr.  75/2019  pentru  modificarea  i  completarea  Hotărâriiț ș ș
Consiliului Jude ean Călăra i nr. 68/2003 privind înfiin area Centrului de Asisten ă Medico – Socială Călăra i iț ș ț ț ș ș
aprobarea Organigramei i a Statului de func ii; ș ț

- Hotărârea Consiliului Jude ean Călăra i nr. 66/2019 privind transmiterea unui imobil aflat în domeniulț ș
public  al  Jude ului  Călăra i  i  administrarea  Consiliului  Jude ean  Călăra i,  în  administrarea  Centrului  deț ș ș ț ș
Asisten ă Medico – Socială Călăra i;ț ș
              - Hotărârea Consiliului Jude ean Călăra i nr. 35/2019 pentru modificarea i completarea Hotărâriiț ș ș
Consiliului  Jude ean Călăra i  nr.  39/1999 privind însu irea  inventarului  bunurilor  care  alcătuiesc  domeniulț ș ș
public al Jude ului Călăra i;ț ș

 - prevederile art. 44 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finan ele publice locale,ț
cu modificările şi completările ulterioare;
              - prevederile art. 84 alin. (4), art. 87 alin. (5), art. 173 alin. (1) lit. c), alin. (3) lit. d), f), alin. (5) lit. b)
din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare;

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

          Art. 1. - (1) Se aprobă documenta ia rest de executat i Devizul General pentru obiectivul de investi iiț ș ț
"Centru de Asisten ă Medico – Socială Vîlcelele”, în valoarea totală de 1.573.994,39 lei, la care se adaugăț
T.V.A., din care C + M în valoare de 799.113,05 lei, la care se adaugă T.V.A.. 

  (2) Datele de identificare ale obiectivului de investi ie sunt:ț
 -  Amplasament: Str. Călăra ilor, nr. 450, sat Vîlcelele, Jude ul Călăraşi; ș ț

           -  Aria construită desfă urată i regim de înăl ime:ș ș ț
                                                 - Corp clădire A (C1) – 813,35 m.p., regim P+M;
                                                 - Corp clădire B (C2) – 327,80 m.p., regim P+M;

                  -  Durata estimată de realizare a investi iei: 12 luni.ț         
            Art. 2. - Direc ia Tehnică şi Direc ia Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.ț ț
            Secretarul General al Jude ului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu i Editare Monitor Oficial, vaț ș
comunica prezenta hotărâre celor interesa i.ț
            
  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                       CONTRASEMNEAZĂ,                         
                                                                                                                 SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                              Emil MUŞAT  

                 
Nr. 216
Adoptată la Călăra iș
Astăzi  23.12.2019

Întocmit, redactat: 
EF SERVICIU, ing. Carmen ERBANȘ Ș


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE

	privind aprobarea documentației rest de executat și a Devizului General
	pentru obiectivul de investiții "Centru de Asistență Medico–Socială Vîlcelele”
	Art. 1. - (1) Se aprobă documentația rest de executat și Devizul General pentru obiectivul de investiții "Centru de Asistență Medico – Socială Vîlcelele”, în valoarea totală de 1.573.994,39 lei, la care se adaugă T.V.A., din care C + M în valoare de 799.113,05 lei, la care se adaugă T.V.A..

